REITORIA

PORTARIA n. 17/97

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão para elaboração e implementação do Projeto de Avaliação Institucional.

Art. 2º - Designar os seguintes membros para compor a referida comissão:

· Profª Areti Marie Hartenias Gaidzinski

· Prof. Carlos Renato Carola

· Prof. Dr. Eurico Back

· Profª Giane Rabelo

· Econ. Mª Julita Volpato Gomes

· Profª Rose Margareth Reynaud Toreti

Art. 3º - A Comissão será coordenada pela Profª Rose Margareth Reynaud Toreti.

Art. 4º - A Comissão deverá apresentar o documento num prazo de 90 (noventa) dias.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de agosto de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR